お客様各位

                                     2013 年 2 月 20 日

冨士電線株式会社

光ファイバケーブル品名変更のご案内

 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 光ファイバケーブルのファイバ仕様変更（２０１１年）の際に、識別の為、品名及び表面印刷に

（ＵＶ）を付加しておりました。

しかし、在庫もほぼ切替り、ＵＶ素線に統一されてきた為、誠に勝手ながら品名及び表面印刷より
（ＵＶ）を削除させて頂きますので、ご案内申し上げます。

 尚、変更実施時期は、2013 年 3 月出荷分よりを予定しておりますが、市場流通の関係から
 混在すると思われます。
 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                                       敬具

記

●対 象 製 品：光ファイバケーブル・コード全般

 ●変 更 内 容：品名及び表面印刷の（ＵＶ）削除      ※製品自体の変更はありません。

 ●仕様書、試験成績書：仕様書、試験成績書の品名と納入品品名が異なる場合があり

ますが、製品自体の変更はありませんので、ご了承下さい。

 ●本資料に関するお問合せ先

東 京 事 務 所        ：東京都千代田区内神田 1 丁目 14 番地 10 号 内神田ビル

関 西 支 店        ：大阪府大阪市淀川区宮原 4 丁目 1 番 14 号 住友生命新大阪北ビル

中 部 営 業 所        ：愛知県名古屋市中区栄 1 丁目 10 番 3 号 CK 伏見ビル

福 岡 営 業 所        ：福岡市中央区渡辺通 3 丁目 6 番 11 号 福岡フコク生命ビル

東 北 営 業 所        ：仙台市宮城野区榴岡 4 丁目 6 番 1 号 東武仙台第 1 ビル 2F

TEL:03-5217-0911

TEL:06-6391-7900

TEL:052-203-1388

TEL:092-761-1656

TEL:022-298-6153